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Fastställande av pris- och stipendiesummor 2024 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden fastställer följande pris- och stipendiesummor för 
2024:  

 Huddinge kommuns idrottspris 20 000 kr,  

 Huddinge kommuns kulturpris 20 000 kr,  

 Huddinge kommuns pris för årets ideella insats inom kultur- och 
fritidsverksamheten 20 000 kr,  

 Karin Boyes litterära pris 25 000 kr, 

 Stipendium för unga talanger 20 000 kr. 

Sammanfattning 
Pris- och stipendiesummor för idrottspriset, kulturpriset, pris för ideella insatser, 
Karin Boyes litterära pris och stipendium för unga talanger fastställs årligen av 
kultur- och fritidsnämnden.  
Inför utdelningen 2024 föreslås alla priser och stipendier delas ut med samma 
summa som föregående år. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige har instiftat ett antal priser för att uppmärksamma insatser 
inom kultur- och fritidsverksamheten i Huddinge kommun.  
Huddinge kommuns idrottspris och kulturpris delas ut för en särskilt utmärkande 
prestation inom respektive område, och pris för ideella insatser delas ut för 
värdefulla insatser som har kommit Huddinge kommuns invånare till gagn. Karin 
Boyes litterära pris delas ut till författare som i första hand är verksamma i 
Huddinge kommun och som utkommit med verk i Karin Boyes anda inom de två 
föregående åren.  
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Priserna regleras i Huddinge kommuns författningssamling (HKF) 8220, 8230, 
8240 och 8320 enligt vilka prissumman beslutas årligen av kultur- och 
fritidsnämnden.1  
År 2015 tog kultur- och fritidsnämnden beslut om instiftandet av ett stipendium 
för unga talanger (2015-11-10, § 16, dnr KFN-2015/279). I beslutet står att läsa att 
processen för stipendiet följer den befintliga processen för övriga priser. 
Stipendiet för unga talanger delas ut till unga personer 7-20 år som är 
framgångsrika och eller bidragit på annat sätt inom idrotts- och kulturområdet.  

Förvaltningens synpunkter 
I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan 2024 har nämnden givit 
förvaltningen i uppdrag att se över hanteringen av nämndens priser och 
stipendium. Till dess att utredningsuppdraget är avrapporterat anser förvaltningen 
att det är lämpligt att dela ut samma prissumma som förra året för samtliga priser 
och stipendium. 
Prissumman för idrottspriset, kulturpriset och pris för ideella insatser har sedan 
instiftandet år 2011 varit 20 000 kr för respektive pris. Prissumman för Karin 
Boyes litterära pris har varit 25 000 kr sedan 2011. När stipendium för unga 
talanger instiftades låg prissumman på 5000 kr. År 2019 ändrades prissumman till 
20 000 kr för att harmoniera med prissummorna för de andra priserna.  
Ärendet har inte inneburit några specifika avväganden utifrån en hållbarhetsaspekt 
eller utifrån barnkonventionen. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Pris- och stipendiesummorna tas inom nämndens befintliga ekonomiska ram. 
 
 

Anja Dahlstedt 
Kultur- och fritidsdirektör 
 

Karin Djerf 
Stabs- och ekonomichef 
 

 

  

Beslutet ska skickas till 
Kommunikationsavdelningen, KSF 
 

 
1 Styrdokument för Huddinge kommun 

https://www.huddinge.se/organisation-och-styrning/sa-styrs-huddinge/huddinge-kommuns-forfattningssamling/
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